
２０２１年８月吉日 

会 員 各 位 

                                 関西大学経済人クラブ 

                                 会  長  永尾 俊一 

                                  

                             

第２３１回例会のご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

未だコロナウィルスの収束が見えない状況のなか、緊急事態宣言が延長され、事業や生活に多大な

影響を受けられていることに対しまして心よりお見舞い申し上げます。また、平素は当クラブ発展

のためにご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、９月１３日に開催予定の第２３１回例会につきまして、８月２０日の役員会で協議した結

果、大阪新阪急ホテルの会場と Zoomを利用したＷＥＢ形式のハイブリッド方式で開催させていた

だく運びとなりました。会場におきましては、ソーシャルディスタンスを保ち、感染防止対策を徹

底いたします。なお、ご講演のみで懇親会は開催せず、お持ち帰り用弁当につきましては中止させ

ていただきます。 

何かとお忙しいとは存じますが、各自ご判断いただき、会場もしくは Zoom でご参加いただけま

したら幸いです。一日でも早くコロナウィルスが終息し、心置きなく皆様とお会いできることを楽

しみにしております。 

敬 具 

 

 

◆日  時   ２０２１年９月１３日（月）１８時～（１９時２０分終了予定） 

 

◆内  容   ご 講 演   

講 師  芋縄 隆史 氏 

テーマ  『すべてはお客様のために』 

      ～お客様に愛され好まれるスーパーコノミヤ～ 

 

 ◆参 加 費    無 料   

 

   ※既に出欠のお返事をいただいている会員におかれましては、再度ご返送は不要です。 

    変更がある場合や出欠がまだの方は出欠表をご返送お願いいたします。なお、詳細は 

別紙をご参照ください 

                        

                       



関西大学経済人クラブ
第２３１回例会

日 時 ： 2021年9月13日（月）
17:30 受付開始／ 18:00 開会 19：20終了予定

会 場 ： 新阪急ホテル2Ｆ 花の間

会 費 ： 無 料 ゲスト参加歓迎いたします

【会場アクセス】

ご講演
講 師 芋縄隆史 氏 株式会社コノミヤ 代表取締役社長

関西大学校友会副会長

テーマ 『すべてはお客様のために』
～お客様に愛され好まれるスーパーコノミヤ～

関西大学経済人クラブ

◆阪急「梅田」駅に隣接
（中央改札口より1階に降りて右手）
◆地下鉄御堂筋線「梅田」駅に直結
（地下1階 サンマルクカフェ正面入口）

http://ku-keizaijinclub.jp/

芋縄 隆史 氏 【プロフィール】

〒564-8680 吹田市山手町３－３－３５ 関西大学100周年記念会館内
㈱関大パンセ 気付

TEL： 06-6368-1967 FAX： 06-6368-1976 （担当：寺本）

E-mail ： teramoto@kandai-pensee.co.jp

1965年生まれ、現在56歳。1987年関西大学卒業後、
コノミヤに入社。その後、関西スーパーマーケットへ出向
し、1993年に取締役、1997年代表取締役に就任。
2005年にトリオト商事を買収、2011年ハローフーヅを
吸収合併、2015年トミダヤ、2017年エスアンドエスを
子会社化するなど、積極的なＭ＆Ａでの事業拡大を推
進する。
公職としては、オール日本スーパーマーケット協会
副会長、女子サッカーチーム「スペランツァ大阪高槻の
運営法人である「 「スペランツァ大阪」の会長、関西大学
校友会副会長を務めている。

◆定員になり次第〆切させていただきますので、お早めにお申し込み下さい。(申込〆切：９月３日）

◆新型コロナウィルスの感染防止対策を徹底したうえで開催いたします。会場にお越しの方は必ずマスクを着用ください。

◆感染防止の観点から食事（お弁当）の用意ははございませんのでご了承ください。

◆Zoomにてご参加いただくことも可能です。
参加方法（詳細）について、出席者に改めてご案内させていただきます。
開始１５分前より接続可能です。


	第231回例会案内状
	第231回例会案内状(変更版).

